
Aanwijzingsbesluit toezichthouder Participatiewet, IOAW, IOAZ, Wmo en JW

Het college van burgemeester en wethouders van de gemeente Rheden;

overwegende dat het van belang is toezichthouders als bedoeld in titel 5.2 van de Algemene wet

bestuursrecht aan te wijzen met het oog op de naleving van de voorschriften als bedoeld in de

Participatiewet, Wet inkomensvoorziening oudere en gedeeltelijk arbeidsongeschikte werkloze

werknemers (IOAW) en Wet inkomensvoorziening oudere en gedeeltelijk arbeidsongeschikte gewezen

zelfstandigen (IOAZ), Wet maatschappelijke ondersteuning (Wmo) en de Jeugdwet (JW) alsmede het

bij of krachtens die wetten bepaalde;

gelet op titel 5.2 Algemene wet bestuursrecht en de artikelen 76a Participatiewet, 53 IOAW en 53 IOAZ

en 6.1 Wmo;

 

b e s l u i t :

 

de heer M. Zenan aan te wijzen als toezichthouder Participatiewet, IOAW, IOAZ, Wmo en JW.

 

Dit besluit treedt in werking per 1 oktober 2019.

Vastgesteld bij besluit van burgemeester en wethouders d.d. 24 september 2019.

De Steeg, 24 september 2019

Burgemeester en wethouders voornoemd,

burgemeester.

secretaris.

Nr. 247206

GEMEENTEBLAD 11 oktober

2019

Officiële uitgave van de gemeente Rheden

Gemeenteblad 2019 nr. 247206 11 oktober 20191


